

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE n°77: ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE PER SANARE PROBLEMATICHE DI TIPO IGENICO SANITARIO DOVUTE AD INFILTRAZIONI D'ACQUA NELL'IMMOBILE ADIBITO AD RSA IN VIA CAGNANO AMITERNO SNC

COMMITTENTE: Comune di Borbona - Ufficio Area Sisma

Data, 19/08/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A01036	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Rimozione intonaco pareti verticali CORPO 1				13,080	13,08		
	SOMMANO mq					13,08	14,48	189,40
2 A01037	Compenso alla spicconatura degli intonaci per l'esecuzione a salvaguardia degli elementi architettonici presenti Compenso spicconatura CORPO 1				5,000	5,00		
	SOMMANO mq					5,00	9,80	49,00
3 A01156.j	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... sta trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 01 01 - Cemento Intonaco CORPO 1	13,08	0,03		1,400	0,55		
	SOMMANO t					0,55	18,99	10,44
4 A01042	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione pavimentazione CORPO 1				151,800	151,80		
	SOMMANO mq					151,80	8,69	1'319,14
5 A01156.f	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... : C.E.R 01 12 08 - Sarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico) Compenso pavimento corpo 1	151,80	0,05		1,500	11,39		
	SOMMANO t					11,39	18,99	216,30
6 A01091.b	Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto alla discarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato Rimozione guaina CORPO 1				151,800	151,80		
	SOMMANO mq					151,80	5,07	769,63
7 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscela bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Compenso guaina corpo 1	151,80	0,01		1,800	2,73		
	SOMMANO t					2,73	18,99	51,84
8 A11006	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... o, escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli							
	A R I P O R T A R E							2'605,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'605,75
9 A01015.b	Manto impermeabile CORPO 1					164,00		
	SOMMANO mq					164,00	19,89	3'261,96
	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume							
	Guaina corpo 1	151,80			0,008	1,21		
	Pavimentazione e sottofondo corpo 1	151,80			0,080	12,14		
10 A18002	Intonaco corpo 1	20,00			0,030	0,60		
	SOMMANO mc					13,95	31,87	444,59
	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente							
	Massetto CORPO 1					151,80		
	SOMMANO mq					151,80	15,69	2'381,74
11 P.A.1	Posa in opera pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 ingelivo colore a scelta antiscivolo R13 1 scelta					151,80		
	Posa Pavimento Corpo 1					151,80	34,83	5'287,19
	SOMMANO mq					151,80		
12 P.A. 2	Pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 SOLO FORNITURA					151,80		
	Pavimento CORPO 1					151,80	14,40	2'185,92
	SOMMANO mq					151,80		
13 A17001.b	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra naturale o marmo dello spessore di 2 cm, della larghezza di 16 ÷ 18 cm e della lunghezza non superiore a 1,50 m con la superfi ... ta bastarda comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature di giunti e grappe: travertino					12,00		
	Sogli porta finestra CORPO 1		12,00			12,00	16,71	200,52
	SOMMANO m					12,00		
14 A14009.c	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: per esterni su pareti verticali: con malta bastarda di calce grassa, sabbia e cemento					13,08		
	Intonaco pareti verticali CORPO 1					13,08	17,31	226,41
	SOMMANO mq					13,08		
15 A23015.a	Pittura minerale a base di silicato di potassio e farina di quarzo, secondo norma DIN 18363, per esterni a finitura opaca, ad elevato potere riempitivo e permeabilità al vapore, applicata a pennello su supporto preparato: bianca					43,60		
	Pittura su pareti rintonacate CORPO 1					43,60	14,15	616,94
	SOMMANO mq					43,60		
16 E02.02.005	Bocchettoni di piombo per terrazze, vasi igienici e simili, in opera con le necessarie saldature, murature ed ogni lavorazione. Revione ed eventuale sostituzione dei bocchettoni di scarico CORPO							
	A R I P O R T A R E							17'211,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'211,02
17 A01036	1 SOMMANO kg Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici CORPO 2				31,000	31,00 31,00	6,51	201,81
18 A01037	SOMMANO mq Compenso alla spicconatura degli intonaci per l'esecuzione a salvaguardia degli elementi architettonici presenti Compenso CORPO 2					12,86 12,86	14,48	186,21
19 A01156.j	SOMMANO mq Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... sta trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 01 01 - Cemento Compenso intonaco corpo 2	12,86	0,03		1,400	5,00 5,00	9,80	49,00
20 A01042	SOMMANO t Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla CORPO 2					0,54 0,54	18,99	10,25
21 A01156.f	SOMMANO mq Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla CORPO 2					127,31 127,31	8,69	1'106,32
22 A01091.b	SOMMANO t Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... : C.E.R 01 12 08 - Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico) Compenso mattonelle corpo 2	127,31	0,05		1,500	9,55 9,55	18,99	181,35
23 A01156.q	SOMMANO mq Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto alla discarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato CORPO 2					127,31 127,31	5,07	645,46
24 A11006	SOMMANO t Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Compenso discarica guaina corpo 2	127,31	0,01		1,800	2,29 2,29	18,99	43,49
	A R I P O R T A R E							19'634,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'634,91
25 A01015.b	sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli CORPO 2					140,00		
	SOMMANO mq					140,00	19,89	2'784,60
	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume							
	intonaco corpo 2	12,86			0,030	0,39		
26 A18002	pavimentazione e sottofondo corpo 2	127,31			0,800	101,85		
	guaina corpo 2	140,00			0,008	1,12		
	SOMMANO mc					103,36	31,87	3'294,08
	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente CORPO 2					127,31		
27 P.A.1	SOMMANO mq					127,31	15,69	1'997,49
	Posa in opera pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 ingelivo colore a scelta antiscivolo R13 1 scelta CORPO 2					127,31		
	SOMMANO mq					127,31	34,83	4'434,21
	Pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 solo fornitura CORPO 2					127,31		
28 P.A. 2	SOMMANO mq					127,31	14,40	1'833,26
	Bocchettoni di piombo per terrazze, vasi igienici e simili, in opera con le necessarie saldature, murature ed ogni lavorazione. CORPO 2				35,000	35,00		
	SOMMANO kg					35,00	6,51	227,85
	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: per esterni su pareti verticali: con malta bastarda di calce grassa, sabbia e cemento CORPO 2					12,86		
30 A14009.c	SOMMANO mq					12,86	17,31	222,61
	Pittura minerale a base di silicato di potassio e farina di quarzo, secondo norma DIN 18363, per esterni a finitura opaca, ad elevato potere riempitivo e permeabilità al vapore, applicata a pennello su supporto preparato: bianca CORPO 2					42,87		
	SOMMANO mq					42,87	14,15	606,61
	Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto alla discarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato CORPO 3					20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		35'035,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		35'035,62
33 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Compenso guaina corpo 3	20,00	0,01		1,800	20,00 0,36	5,07	101,40
34 A01080	SOMMANO mq Rimozione totale di manto di copertura a tetto comprendente tegole o embrici, coppo o canale, piastrelle o tavolato e piccola orditura in legno compreso smontaggio di converse, canal ... del materiale riutilizzabile, pulitura ed avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso CORPO 3					0,36 11,85	18,99	6,84
35 A10025.c	SOMMANO t Manto di copertura a tegole in laterizio, disposto su piani predisposti, compreso murature accessorie di colmi, diagonali, filari saltuari e rasatura perimetrale: con tegole marsigliesi, portoghesi o olandesi CORPO 3					11,85 11,85	20,90	247,67
36 A11006	SOMMANO mq Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... o, escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli CORPO 3					11,85 11,85	26,55	314,62
37 A01015.b	SOMMANO mq Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume Guaina CORPO 3	18,96			0,080	11,96 1,52	19,89	237,88
38 A01087	SOMMANO mc Smontaggio di coperture metalliche, compreso l'accatastamento del materiale al luogo di deposito provvisorio, escluso il calo in basso CORPO 4					1,52 21,00	31,87	48,44
39 A01091.b	SOMMANO mq Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto alla discarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato CORPO 4					21,00 21,00	10,49	220,29
40 A01156.q	SOMMANO mq Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose					164,66 164,66	5,07	834,83
	A R I P O R T A R E							37'047,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							37'047,59
41 E02.02.005	diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Compenso guaina corpo 4	164,66	0,01		1,800	2,96	18,99	56,21
	SOMMANO t					2,96		
	Bocchettoni di piombo per terrazze, vasi igienici e simili, in opera con le necessarie saldature, murature ed ogni lavorazione. CORPO 4					32,00		
	SOMMANO kg					32,00		
42 A11006	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... o, escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli Manto impermeabile compreso il primer di fissaggio CORPO 4					320,00	19,89	6'364,80
	SOMMANO mq					320,00		
	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole cicogne di sostegno per i canali di gronda: sviluppo fino a cm 33: in rame da 8/10 CORPO 4					13,00		
	SOMMANO m					13,00		
43 A10060.g	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici CORPO 5		13,00			9,87	14,48	142,92
	SOMMANO mq					9,87		
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... sta trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 01 01 - Cemento Compenso intonaco corpo 5					0,41		
	SOMMANO t					0,41		
44 A01036	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla CORPO 5					47,24	8,69	410,52
	SOMMANO mq					47,24		
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... : C.E.R 01 12 08 - Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico) compenso mattonelle corpo 5					3,54		
	SOMMANO t					3,54		
45 A01156.j	Demolizione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto							
46 A01042	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... : C.E.R 01 12 08 - Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico) compenso mattonelle corpo 5	47,24	0,05		1,500	3,54	18,99	67,22
	SOMMANO t					3,54		
47 A01156.f	Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto							
48 A01091.b								
	A R I P O R T A R E							44'880,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'880,62
49 A01156.q	alla scarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato CORPO 5					47,24		
	SOMMANO mq					47,24	5,07	239,51
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Compenso guaina corpo 5	47,27	0,01		1,800	0,85		
	SOMMANO t					0,85	18,99	16,14
50 A01015.b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume Guaina corpo 5 Pavimento e sottofondo corpo 5 intonaco corpo 5	47,24 47,24 9,87			0,008 0,080 0,030	0,38 3,78 0,30		
	SOMMANO mc					4,46	31,87	142,14
	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente Massetto corpo 5					47,24		
	SOMMANO mq					47,24	15,69	741,20
52 P.A.1	Posa in opera pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 ingelivo colore a scelta antiscivolo R13 1 scelta Posa pavimento corpo 5					47,24		
	SOMMANO mq					47,24	34,83	1'645,37
53 P.A.2	pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 solo fornitura Pavimento CORPO 5					47,24		
	SOMMANO mq					47,24	14,40	680,26
54 A11006	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... o, escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli CORPO 5					58,00		
	SOMMANO mq					58,00	19,89	1'153,62
55 A14009.c	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: per esterni su pareti verticali: con malta bastarda di calce grassa, sabbia e cemento CORPO 5					9,87		
	SOMMANO mq					9,87	17,31	170,85
56	Pittura minerale a base di silicato di potassio e farina di quarzo,							
	A R I P O R T A R E							49'669,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							49'669,71
A23015.a	secondo norma DIN 18363, per esterni a finitura opaca, ad elevato potere riempitivo e permeabilità al vapore, applicata a pennello su supporto preparato: bianca CORPO					32,90		
	SOMMANO mq					32,90	14,15	465,54
57 E02.02.005	Bocchettoni di piombo per terrazze, vasi igienici e simili, in opera con le necessarie saldature, murature ed ogni lavorazione. CORPO 5				31,000	31,00		
	SOMMANO kg					31,00	6,51	201,81
58 A01036	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici CORPO 6					8,46		
	SOMMANO mq					8,46	14,48	122,50
59 A01156.j	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... sta trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 01 01 - Cemento Compenso intonaco corpo 6	8,46	0,03		1,400	0,36		
	SOMMANO t					0,36	18,99	6,84
60 A01091.b	Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto alla discarica e l'eventuale rimozione del massetto sottostante da pagarsi a parte: manto bituminoso doppio strato CORPO 6					48,65		
	SOMMANO mq					48,65	5,07	246,66
61 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Compenso guaina corpo 6	48,65	0,01		1,800	0,88		
	SOMMANO t					0,88	18,99	16,71
62 A01015.b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume intonaco corpo 6 guaina corpo 6	8,46 48,65			0,030 0,008	0,25 0,39		
	SOMMANO mc					0,64	31,87	20,40
63 A18002	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente CORPO 6					48,65		
	SOMMANO mq					48,65	15,69	763,32
	A R I P O R T A R E							51'513,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'513,49
64 P.A.1	Posa in opera pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30....1 scelta CORPO 6					48,65		
	SOMMANO mq					48,65	34,83	1'694,48
65 P.A.2	Pavimentazione in GRES PORCELLANATO 15x30 solo fornitura CORPO 6					48,65		
	SOMMANO mq					48,65	14,40	700,56
66 A11006	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... o, escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli CORPO 6					57,00		
	SOMMANO mq					57,00	19,89	1'133,73
67 A17001.b	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra naturale o marmo dello spessore di 2 cm, della larghezza di 16 ÷ 18 cm e della lunghezza non superiore a 1,50 m con la superfi ... ta bastarda comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature di giunti e grappe: travertino CORPO 6					16,00		
	SOMMANO m					16,00	16,71	267,36
68 A14009.c	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide: per esterni su pareti verticali: con malta bastarda di calce grassa, sabbia e cemento CORPO 6					8,46		
	SOMMANO mq					8,46	17,31	146,44
69 A23015.a	Pittura minerale a base di silicato di potassio e farina di quarzo, secondo norma DIN 18363, per esterni a finitura opaca, ad elevato potere riempitivo e permeabilità al vapore, applicata a pennello su supporto preparato: bianca CORPO 6					28,20		
	SOMMANO mq					28,20	14,15	399,03
70 A01087	Smontaggio di coperture metalliche, compreso l'accatastamento del materiale al luogo di deposito provvisorio, escluso il calo in basso CORPO 7					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	10,49	125,88
71 E02.02.005	Bocchettoni di piombo per terrazze, vasi igienici e simili, in opera con le necessarie saldature, murature ed ogni lavorazione. CORPO 7				31,000	31,00		
	SOMMANO kg					31,00	6,51	201,81
72 A11006	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero con armatura ad altissima resistenza meccanica in grado di resistere alla grandine, certificata R ... o, escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di							
	A R I P O R T A R E							56'182,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'182,78
73 A10060.g	almeno 15 cm alle testate dei teli Manto impermeabile compreso di prime CORPO 7					165,00		
	SOMMANO mq					165,00	19,89	3'281,85
	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole cicogne di sostegno per i canali di gronda: sviluppo fino a cm 33: in rame da 8/10 CORPO 7					7,00		
	SOMMANO m					7,00	44,25	309,75
74 A01153	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	480,30	480,30
	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 se ... o di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica							
	Intonaco corpo 1	13,08			0,030	0,39		
75 A01146	Intonaco corpo 2	12,86			0,030	0,39		
	Intonaco corpo 5	9,87			0,030	0,30		
	Intonaco corpo 6	8,46			0,030	0,25		
	pavimentazione e masset. corpo 1	151,80			0,100	15,18		
	pavimentazione e masset. corpo 2	127,31			0,100	12,73		
	pavimentazione e masset. corpo 5	47,24			0,100	4,72		
	SOMMANO mc					33,96	46,14	1'566,91
76 F01001.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... sviluppo del ponteggio: fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione							
	Ponteggio Corpo 2/4/1/6	2,00	5,00		6,000	60,00		
	Ponteggio Corpo 5		5,00		6,000	30,00		
	Ponteggio Corpo 3/7		5,00		6,000	30,00		
	SOMMANO mq					120,00	10,40	1'248,00
77 F01005.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti e simili con stuoie, fornita e posta in opera. Sono compresi: ogni onere e ... di facciavista, per ogni mese o frazione: misurata per ogni metro quadrato di facciavista, per il primo mese o frazione (par.ug.=(60+30+30))	120,00				120,00		
	SOMMANO mq					120,00	3,09	370,80
	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di sistema parapetto universale, certificato EN 13374 all. B classe A, per la realizzazione di sistema di protezione collettiva co ... La misurazione viene eseguita al metro lineare di parapetto installato: per il primo mese o frazione di mese di impiego					20,00		
	SOMMANO m					20,00	14,60	292,00
	A R I P O R T A R E							63'732,39

